
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

 

Naše zn. 9965/2022-SŽ-OŘ UNL-OVZ  https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 
Listů/příloh 1/1  
   
Vyřizuje Ing. Veronika Vondráková  
Telefon +420 972 422 242  
E-mail VondrakovaV@spravazeleznic.cz     
Datum 26. května 2022   

    

    

Informace č. 4 (vysvětlení) Zadávací dokumentace k VZ 65022026 Oprava trati v úseku 
Liběšice – Úštěk“  

 

Správa železnic, státní organizace se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384, 
organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí 
nad Labem vydává dodatečnou informaci č. 4 k Zadávací dokumentaci (č. j.: 8606/2022-SŽ-OŘ 
UNL-OVZ ze dne 06. 05. 2022) na základě obdržené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

ze strany dodavatele: 

 

• ze dne 24. 05. 2022 

 

Dotaz č. 39  

Domníváme se, že byl v DI 03 poskytnut špatný HMG (neodpovídá např. kilometráž....) 
Můžete to zadavatel, prosím, prověřit?  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 39 

V Informaci č. 3 byl zaslán Harmonogram postupu prací k traťovému úseku Litoměřice h.n. – 

žst. Ploskovice (44,261-50,000 km).  

Nyní zasíláme Přílohu č. 1 Harmonogram investiční stavby Revitalizace trati Lovosice-Česká 
Lípa, který se váže na traťový úsek Ploskovice – Liběšice (mezistaniční úsek, po vjezdovou 
výhybku v žst. Liběšice) v km 50,000-57,600.  

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ostatní články a ujednání v původní Zadávací dokumentaci (č. j. 8606/2022-SŽ-OŘ UNL-OVZ ze 

dne 06. 05. 2022) nedotčené touto dodatečnou informací a Informací č. 1 (č. j. 9258/2022-SŽ-

OŘ UNL-OVZ ze dne 16. 05. 2022), Informací č. 2 (č. j. 9495/2022-SŽ-OŘ UNL-OVZ ze dne 20. 

05. 2022) a Informací č. 3 (č. j. 9842/2022-SŽ-OŘ UNL-OVZ ze dne 24. 05. 2022) zůstávají v 
platnosti v původním znění. 
 

Děkujeme za pochopení. 
 

 

 

………………………. 
Vladimír Růžička, DiS.  

 

náměstek ředitele pro provoz infrastruktury 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Správa železnic, státní organizace  

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Harmonogram investiční stavby_Revitalizace trati Lovosice-Česká Lípa 

mailto:VondrakovaV@spravazeleznic.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2729138

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 72ecf379-b088-4cb6-834e-f36045195e52

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika VONDRÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.05.2022 13:05:00


		2022-05-26T11:05:27+0000


		2022-05-26T13:13:45+0200
	Vladimír Růžička 58b5399b886945ac63e5b8fed96f91e4e8ee3b3f
	Podepsáno elektronicky




